

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	493.731.097	506.153.784	501.478.783
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	152.690	124.010	1.856.638
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	112.696	115.733	115.896
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	86.146	92.856	98.572
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	436.461	991.367	1.331.301
09	APORTE FISCAL	486.483.410	499.012.822	490.672.469
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.272.264	1.272.264	1.157.142
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS		1.576.324	1.558.411
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	5.187.420	2.344.177	4.688.354
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	624.231	0
	GASTOS	493.731.097	506.153.784	506.488.675
21	GASTOS EN PERSONAL	413.575.827	419.120.523	418.162.629
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	50.583.177	52.815.718	52.670.445
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	518.852	766.970	798.355
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.463.995	2.463.995	2.463.994
25	INTEGROS AL FISCO	20	358.740	1.923.472
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		26.002	26.802
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	7.868.712	7.868.784	7.864.759
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	18.720.504	15.869.691	15.718.927
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	6.863.361	6.859.292
	RESULTADO			-5.009.892